PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Homologa as Inscrições do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital nº 15/2019.
O Prefeito Municipal de Alpestre, juntamente com a Comissão nomeada pela Portaria nº261/2019, no uso das suas atribuições delegadas, TORNA PÚBLICO aos interessados a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 15/2019 para o cargo de ARQUITETO E URBANISTA, a saber:
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	DANIELI KARINA HIPPLER

	002
	SAMARA PACE

Prefeitura Municipal de Alpestre, 23 de dezembro de 2019.
______________________
VALDIR JOSÉ ZASSO
Prefeito Municipal
___________________________________
JARBAS TIAGO DAMIN DE OLIVEIRA
_____________________________________
EDSON VARGAS DE MELLO
________________________________
DANIEL IANSSEN